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ABSOLUTO A (FEM)

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ABSOLUTO C (MAS)

EDUARDO KURTZ BATISTA1 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

LEONARDO YURI DOS SANTOS2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HENRIQUE ÁVILA LOGE3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCELO BENITES DE LIMA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ADRIANO PREIS5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

MAURÍCIO ZERWES VACARO5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS5 PROJETO FUTURO-RS

MAURICIO ZARDO9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

LUÍS HENRIQUE OLCZEVSKI9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ARTHUR LAVALL DIAS9 PROJETO FUTURO-RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS9 PROJETO FUTURO-RS

BERNARDO SCHIMITT9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS



ABSOLUTO F (MAS)

RENAN REMOR OLIVEIRA1 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS2 PROJETO FUTURO-RS

CRISTIAN SANTOS FRIGOTTO3 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

MURILO BART OTEIRO3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

CARLOS ALBERTO ZARO5 PROJETO FUTURO-RS

HUGO MARCELO SUAREZ5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GONZALO RAUL SCHIAVO GOMEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CRISTIANO FARINEA9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

CARLOS EDUARDO DA SILVA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

MICHELLANGELO TOMIELLO JUNIOR9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ANDRÉ RICARDO BOFF17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

JOEL BERCÁRIO DOS PASSOS17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

DANIEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA17 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

GUSTAVO DILLENBURG FORTES17 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

CASSIANO DUPONT FERRI17 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ARTHUR PAESI17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

RODRIGO PASUCH17 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

RIM

LUÍS HENRIQUE OLCZEVSKI1 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

LEONARDO YURI DOS SANTOS2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ALEXON CHILIS PICCOLIN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RJM

RODRIGO REMOR OLIVEIRA1 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA2 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

FLÁVIO HASHIMOTO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JAIME ROBERTO MULLER3 CLUBE COMERCIAL DE CARAZINHO-RS

LUIZ FRANSCISCO COSTA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS



RLM

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS1 PROJETO FUTURO-RS

LUIS MARIA ROMERO LIMA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCELO SAGGIN3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ANTONIO MARTINS JUNIOR3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

RNM

CARLOS ALBERTO ZARO1 PROJETO FUTURO-RS

CRISTIAN SANTOS FRIGOTTO2 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

RENAN REMOR OLIVEIRA3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ALBINO LUIZ OLCZEVSKI3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ODON TEIXEIRA DA SILVA  FILHO5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

SÊNIOR

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS1 PROJETO FUTURO-RS

ADRIANO PREIS2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

MARCELO BENITES DE LIMA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RODRIGO REMOR OLIVEIRA5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

CRISTIANO FARINEA5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

RODRIGO PASUCH9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ARTHUR LAVALL DIAS9 PROJETO FUTURO-RS

JOEL BERCÁRIO DOS PASSOS9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

CASSIANO DUPONT FERRI9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) MAS

Giovani Tizian Vorpagel1 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

DAVI MULLER TRES PAN3 CLUBE COMERCIAL DE CARAZINHO-RS

FRANCISCO DILLENBURG  FORTES3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

SUB-13 (MIRIM) FEM

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



SUB-13 (MIRIM) MAS

DAVI RIGON MANTHEY1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

EMANUEL MARCON BIESEK2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

FRANCISCO DILLENBURG  FORTES5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

Giovani Tizian Vorpagel5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

SUB-15 (INFANTIL) FEM

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SUB-15 (INFANTIL) MAS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL-RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

DAVI RIGON MANTHEY3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

LUCCA DE BACCO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

BERNARDO SCHIMITT5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

EMANUEL MARCON BIESEK9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

GUSTAVO DILLENBURG FORTES9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

DANIEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

SUB-19 (JUVENIL) FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



SUB-19 (JUVENIL) MAS

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HENRIQUE ÁVILA LOGE2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO ARTHUR ROGERI CAMARGO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCCA DE BACCO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ARTHUR PAESI5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDUARDO KURTZ BATISTA2 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

PEDRO ARTHUR ROGERI CAMARGO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MURILO BART OTEIRO3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

CARLOS EDUARDO DA SILVA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

VETERANO 4 MAS

ALEXON CHILIS PICCOLIN1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO ZERWES VACARO2 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS3 PROJETO FUTURO-RS

MAURICIO ZARDO3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

MARCELO SAGGIN5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ANTONIO MARTINS JUNIOR5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

GONZALO RAUL SCHIAVO GOMEZ5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 5 MAS

HUGO MARCELO SUAREZ1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ALBINO LUIZ OLCZEVSKI5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ODON TEIXEIRA DA SILVA  FILHO5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

FLÁVIO HASHIMOTO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MICHELLANGELO TOMIELLO JUNIOR9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

ANDRÉ RICARDO BOFF9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS



VETERANO 6 MAS

JAIME ROBERTO MULLER1 CLUBE COMERCIAL DE CARAZINHO-RS

VETERANO 7 MAS

LUIZ FRANSCISCO COSTA2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUIS MARIA ROMERO LIMA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS


